АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БОРОВЕНСК»

Мосальского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от 22  мая 2019 года                                                                                №   12
Об отмене Постановления администрации МО

СП «Село Боровенск» № 17 от 09.04.2014г.
 «Об утверждении положения о предоставлении
муниципальными служащими МО СП «Село Боровенск»

сведений о расходах».

        В соответствии с протестом прокурора от 29.04.2019г. №7-43-2019 на постановление администрации МО СП «Село Боровенск» от 09.04.2014 №17  «Об утверждении Положения о предоставлении муниципальными служащими МО СП «Село Боровенск» сведений о расходах»,  Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», законом Калужской области от 20.09.2017 № 236-ОЗ «О порядке предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, должности главы местной администрации по контракту и лицами замещающими указанные должности, Губернатору Калужской области и порядке  проверки достоверности и полноты таких сведений» на основании  Устава  муниципального  образования  сельского поселения  «Село Боровенск» ,администрация МО СП «Село Боровенск» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу  Постановление администрации МО СП «Село Боровенск» №17 от 09.04.2014г. «Об утверждении Положения о предоставлении муниципальными служащими МО СП «Село Боровенск» сведений о расходах».

      2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава администрации МО

СП «Село Боровенск»                                                  А.А.Клюева